Stiickzahl

1x
1x
1x
1x

1x
1x

1x
1x

1x
1x
6 x
6 x

Teilenummer

TN -
TN -
TN -
TN -

TN -
TN -

TN -
TN -
TN -

TN -
TN -

TN -
TN -

TN -
TN -
TN -
TN -

Umbau GTI-Front

Bezeichnung

1KO0 805 588 M
1KO0 807 093 B
1K5 807 109 B
1K5 807 248 A

Schlosstraeger mit Aufnahme fir Wasserkuehler "GTI"
Quertrager, vorne unten, "GTI"

Aufpralltrager

Schaum-Fillstick, "GTI"

1KO0 807 889 B
1KO0 807 890 B

Flhrungsprofil Stossfanger links vorne "GTI"
FUhrungsprofil Stossfanger rechts vorne "GTI"

1KO0 854 661 B 9B9
1KO0 854 662 B 9B9
1KO0 853 677 B 9B9

Luftungsgitter links "GTI" (satinschwarz)
Liftungsgitter rechts "GTI" (satinschwarz)
Luftungsgitter Mitte "GTI" (satinschwarz)

1KO0 854 661 M9B9
1KO0 854 662 F9B9

Gitter links mit Nebler6ffnung heilland
Gitter rechts mit Nebler6ffnung heiRland

1K6 955 103
1K6 955 104

Disentrager links fur SRA
Dusentrager links fir SRA

1K0 121 283 F
1K0 121 284 F
171121276 D
N 0139755

Luftleitung links
Luftleitung rechts
Gummischeiben
Schrauben

Nettopreis

€151,00
€47,90
€89,90
€8,30

€3,30
€3,30

€12,08
€12,08
€15,11

€10,15
€10,15

€9,30
€9,30

€5,65
€5,65
€240
€0,78

MwSt Bruttopreis _
€ 30,20 €181,20
€9,58 €57,48
€17,98 €107,88

€1,66 €9,96

€3,96
€3,96

€ 14,50
€ 14,50
€18,13

€242

€12,18
€12,18



3 x
3x
3 x
2x
2 X
2x
2 X
2x

TN -
TN -
TN -
TN -
TN -
TN -
TN -
TN -

N 905 353 01
N 908 338 01
N 103 546 01
N 908 170 02
000 979 244

7HO 941 165
000 979 942

3D0 906 732

Muttern
Muttern
Schrauben
Schrauben
Satz Leitung
Gehause
Stossverbinder
Schutzkappe

€0,78
€0,78
€0,25
€0,20
€7,00
€470
€3,30
€0,74

€ 986,27

€0,16
€0,16
€0,05
€0,04
€1,40
€0,94
€0,66
€0,15

€197,25

€0,94
€0,94
€0,30
€0,24
€8,40
€5,64
€3,96
€0,89

€ 1.183,52

€ 686,60



